Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1330 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |QUARTA-FEIRA | 04 DE OUTUBRO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..............................................................

Decretos........................................................01

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos.........................................................01
.

Relatórios......................................................

Diversos........................................................
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos......................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

   DECRETO N° 2887/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1º - Com a servidora: FABIANA
FERREIRA (matr. nº 1597), portadora da

Carteira de Trabalho 3863034/0040-PR e
RG 10.827.275-9/PR, do cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, por motivo de Pedido
de Demissão, a contar do dia 03 de outubro
do ano em curso.
 Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 03 de outubro de 2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE DISTRATO DE CON-
TRATO

PROCESSO: 004/2013
CONTRATO N°: 02/2013

DISTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

DISTRATADA: José Ernesto Moretto

OBJETO: Locação de um imóvel na zona
urbana, para instalação da Secretaria

Municipal de Assistência Social e cadastro
único para programas sociais.

RESCISÃO: O presente termo tem por
objeto a rescisão do Contrato sob n°
02/2013, celebrado em 17/01/2013.

Município de Cruz Machado
  DISTRATANTE

José Ernesto Moretto
DISTRATADA

    EXTRATO DE DISTRATO DE CON-
TRATO

PROCESSO: 206/2016
CONTRATO N°: 109/2016

DISTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

DISTRATADA: Clinica de Fonoaudiolo-
gia Rodrigues LTDA - ME

OBJETO: Licitação na modalidade de Pre-
gão Presencial, com a finalidade de selecio-
nar propostas objetivando a contratação de
empresa especializada para prestação por
tempo determinado de Serviços Profissio-
nais de Enfermeiro (a) pelo período de 06
(seis) meses ou até a ocupação das vagas
por servidores efetivos em concurso públi-
co, em seus itens conforme especificações
constantes do Anexo I do edital.

RESCISÃO: O presente termo tem por ob-
jeto a rescisão do aditivo 002/2017 referen-
te à prestação de serviços de enfermagem,
celebrado em 29/08/2016.

Município de Cruz Machado
   DISTRATANTE

 Clinica de Fonoaudiologia Rodrigues
DISTRATADA

EXTRATO DE DISTRATO DE CON-

TRATO

PROCESSO: 184/2017
CONTRATO N°: 112/2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

EXTRATOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1330 | Ano 5 | Cruz Machado (PR) | Quarta-Feira | 04 de Outubro de 2017

DISTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

DISTRATADA: Ana Maconiechiny Busch

OBJETO: A presente dispensa de licitação
visa a locação de um imóvel por um pe-
ríodo de 06 (seis) meses a contar da data
de assinatura do contrato, para servir de
moradia para a família da senhora Simo-
ne Aparecida Passos em virtude da mesma
se encontrar em situação de risco pessoal e
vulnerabilidade social.

RESCISÃO: O presente termo tem por ob-
jeto a rescisão do Contrato sob n° 112/2017,
celebrado em 26/07/2017.

 Município de Cruz Machado
  DISTRATANTE

Ana Maconiechiny Busch
DISTRATADA